
Pozemní stavitelství - projektant, zajímavé CZ/SK
projekty

 40 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledám PROJEKTANTA POZEMNÍCH STAVEB do úspěšné společnosti, která sídlí přímo v Brně. Pokud
chcete spojit svůj profesní život se zajímavým zaměstnáním a realizovat se v zajímavých projektech, tak
neváhejte a pošlete nám svůj životopis!

Náplň práce
vytváření koncepčních návrhů  
tvorba výkresové dokumentace pro stavební řízení  
tvorba dokumentace pro provádění staveb a soupisů výkonů  
psaní průvodních a souhrnných zpráv  
koordinace a technické řízení projektů v různých průmyslových oborech  

Požadavky
VŠ vzdělání stavebního směru  
praxe v oboru na obdobné pozici  
orientace v odborné legislativě  
zkušenosti s kompletací projektů pro územní řízení a stavební povolení  
zkušenosti se zhotovováním dokumentace pro provádění staveb  
znalost práce s AutoCAD a MS Office, výhodou Revit  
řidičský průkaz sk. B.  
samostatnost při plnění úkolů, ale i schopnost týmové práce  
komunikativní znalost AJ  
výhodou - autorizaci ČKAIT 

Nabízíme
zázemí stabilní společnosti  
flexibilní pracovní doba  
5 týdnů dovolené + sick days  
možnost odborného růstu  
práce na unikátních projektech  
stravenkový paušál  
zvýhodněný mobilní tarif i pro rodinné přístlušníky  
firemní akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato nabídka je také vhodná pro: stavebnictví, stavitelství, projektant, AutoCAD, Revit, ČKAIT, pozemní
stavby, pozemní stavitelství apod.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


